
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Codice Meccanografico: FGIS01300A - Codice Fiscale: 84004640714 

Codice Univoco dell'Ufficio: UF5L4C - Tel./Fax: 0884/965121 

Email: fgis01300a@istruzione.it - PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 

  

 
 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e 
Assistenza Tecnica. 

 

Ordine del giorno: Autorizzazione dotazione Fondo Economale e importo massimo minuta spesa 

Visto il D.I. 129/2018; 

Visto l’art. 45, comma 2, lettera j, del già citato D.I. 129 del 28/08/2018, che affida al Consiglio di Istituto la 

determinazione della consistenza massima e dei limiti di importo del fondo economale di cui all’art.21; 

Visto il Programma Annuale 2023 così come predisposto dal dirigente scolastico e presa visione della relazione illustrativa 

allegata al medesimo; 

Preso atto della proposta della Giunta Esecutiva espressa nella seduta del 15.01.2024 in merito alla costituzione del fondo 

economale e dell’importo massimo per le minute spese; 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del Regolamento n. 275/1999 è ammesso 

reclamo allo stesso Consiglio di Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della 

scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al 

TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

La sottoscritta Dirigente scolastica su conforme dichiarazione del Direttore SGA certifica che copia della presente 

delibera viene affissa all'Albo online attivo sul sito web della scuola per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi 

dalla data di pubblicazione. 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Teresa Cucciniello 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Delibera n. Verbale n. Data riunione 

1 7 26.01.2024 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

 
 

Modalità voto Palese Delibera votata a Unanimit

à 

Votanti 10 Astenuti -- 

Favorevoli 10 Contrari -- 

 

DELIBERA 

 

con voto favorevole e all’unanimità dei presenti di fissare il limite del fondo economale per le minute spese da anticipare al 

Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, ai sensi e per gli effetti dell’art.21 D.I. 129/2018, nella misura di € 300,00, 

con un massimo per spesa singola di € 30,00. 

 
Il Segretario Il Presidente 

Prof.ssa Angela Pia Azzarone Dott. Marco Sciarra 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0001089/E del 07/02/2024 12:16II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


